31.03.2017г. №183
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ЭКСПЕРТИЗЫ ГОДОВОГО ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2016 ГОД
На основании статьи 264.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с целью проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Раздольинского муниципального образования за 2016 год, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Иркутской области в срок до 01.04.2017года.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Раздольинский информационный вестник» и разместить на официальном сайте Раздольинского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы

Раздольинского

муниципального образования
 С.И. Добрынин
PAGE